
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

No. 

223 

16 

343 

104 

17 

Name 

Paul Diederich 

Niklas Reder 

Jonathan Weiß 

Philipp Baron 

Sandro Ofiera 

Club / Wohnort 

MSC Adenau e.V. im ADAC 

MC Moorgrund 

MSC Sechshelden e.V. im ADAC 

MCS Schrecksbach 

AMC Langgöns 

 Team 

Motorrad Bauerschmidt 

KTM-Sarholz-Racing-Team 

Baron 

Bike 

Suzuki 

KTM 

Suzuki 

Husqvarna 

Rd. 

9 

9 

9 

8 

7 

Top Time 

2:08.624 

2:11.638 

2:15.211 

2:32.726 

2:38.205 

In Rd. 

2 

2 

6 

7 

5 

Diff. 

28.902 

1:10.722 

1 Lap 

2 Laps 

Ges. Zeit 

19:36.978 

20:05.880 

20:47.700 

20:51.573 

20:33.211 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

28.902 

Durchnitts Geschwindigkeit 

49,000 

Beste Rundenzeit 

2:08.624 

Beste Geschw. 

49,820 

Beste Runde von 

223 - Paul Diederich 

Printed: 16.09.2017 13:56:45 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX-Hessencup Schrecksbach 

MX2 bis 18 J. 

Rennen 1 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:13:22 

Schrecksbach 1,780 km 

16.09.2017 13:15 


